ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 п оло-3 г- Ставрополь 17 апреля 2023 г. № 222-п

О внесении изменений в детализированный перечень мероприятий по реали
зации на территории Ставропольского края инфраструктурного проекта
«Строительство канализационной насосной станции, напорной канализа
ционной линии и очистных сооружений канализации в Промышленном рай
оне города Ставрополя, в том числе для комплексной жилищной застрой
ки», утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 23 декабря 2021 г. № 673-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в детализированный перечень мероприятий по
реализации на территории Ставропольского края инфраструктурного проек
та «Строительство канализационной насосной станции, напорной канализа
ционной линии и очистных сооружений канализации в Промышленном рай
оне города Ставрополя, в том числе для комплексной жилищной застрой
ки», утвержденный постановлением Правительства Ставропольского края
от 23 декабря 2021 г. № 673-п «О некоторых вопросах, связанных с реализа
цией на территории Ставропольского края инфраструктурного проекта
«Строительство канализационной насосной станции, напорной канализаци
онной линии и очистных сооружений канализации в Промышленном районе
города Ставрополя, в том числе для комплексной жилищной застройки»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 07 сентября 2022 г. № 516-п), заменив в графах 8 и 9 циф
ры «362837,54» и «3104050,53» соответственно цифрами «362837,50»
и «3104050,57».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя председателя Правительства Ставропольского края Афанасо-
ва Н.Н.

3. Настоящее поогщовление вступает в силу со дня его принятия.

Губернатор
Ставрополье тавропольскогажржГ /$*1} В.В.Владимиров